
年 総 数 本 町 溝 沼

平成 9 年 342 70 -

　　　10 390 73 -

　　　11 416 69 -

　　　12 443 75 -

　　　13 492 64 51

資料：児童福祉課

資料:児童福祉課

２　放 課 後 児 童 ク ラ ブ 利 用 状 況

社会福祉　８５

30

22

53

65

56

57

128

63

91

71

（単位:件）

３　家 庭 児 童 相 談 室 相 談 状 況

183

116

310

208

2

2

4

－

－

27

4         

12 2 －

246 5 53

－

－

－

39        

61        

80        

102      

106      

850      

744      

709      

1,088    

328      

1,394   

1,683   

1,723   

1,873   

1,117    

家　族
関　係

環　境
福　祉

心　身
障　害

学　校
生　活

非　行

1,930   

308      

632      

559      

353      －

その他

（各年４月１日現在  単位：人）

27

18

17

16

16

26

22

27

81

27

50

16

13

20

2252

85

44

51

53

52

60

48

51

64

栄 町

55

41

49

61

58

52

30

44

50

総 数
性　    格
生活習慣

知　能
言　語

根岸台北 原 岡 膝 折 幸 町泉 水浜 崎

　　　　　12

平成 8 年度

　　　　　 9

　　　　　10

　　　　　11

年       度


