2 放課後児童クラブ利用状況

(各年4月1日現在 単位:人)

年	総数	本町	北原	岡	膝折	栄 町	浜崎	泉水	幸町	根岸台	溝沼
平成9年	342	70	30	41	48	44	16	53	22	18	_
10	390	73	44	49	51	51	13	65	27	17	_
11	416	69	50	61	48 51 64 81	53	20	56	27	16	_
12	443	75	52	58	81	52	22	57	30	16	_
13	492	64	55	52	85	60	22	50	27	26	51

資料:児童福祉課

3 家庭児童相談室相談状況

(単位:件)

年 度	総数	性 格生活習慣	知能言語	学 校生活	非 行	家族関係	環 境 福 祉	心 障 害	(単位:件) その他
平成8年度	1,394	308	850	39	_	12	2	_	183
9	1,683	632	744	61	_	116	2	_	128
10	1,723	559	709	80	_	310	2	_	63
11	1,873	353	1,088	102	_	208	4	27	91
12	1,930	328	1,117	106	4	246	5	53	71

資料:児童福祉課